ANNEXE A LA DELIBERATION DAP n° 16.02.02 DU 25 FEVRIER 2016

ANNEXE 1
ACOMPTE VERSE
MONTANT DES DEPENSE ( Délibérations DAP
BENEFICIAIRE NATURE DE L'AIDE DOTATIONS n°15.04.01.D, CPR n° RESTE A VERSER MODALITES DE PAIEMENT IMPUTATION BUDGETAIRE
SUBVENTIONNABLE
/SUBVENTIONS 2016 15.10.21.42 et CPR n°
15.09.22.81
Association Tu connais la nouvelle subvention annuelle 99 000 € 184 000 TTC 0€ 99 000 € cf.convention 2016 annexe 12 TCLN 933-313-6574-792
1 o
UCPS - Nouan le Fuzelier (41) subvention annuelle 25000 € 137 787 TTC 0€ 25000 € ;gci‘;r:;fgrt'ggltgpe CPRn®15.01.24.03 du 433 315 6574-922
1 o
FOL a Orléans (45) subvention annuelle 17 000 € 85 000 TTC 0€ 17 000 € ggci‘;?]‘fgrt'gglt;'pe CPRn®15.01.24.03 du 433 315 6574-922
1 o
FOL & Blois (41) subvention annuelle 25000 € 125 900 TTC 0€ 25000 € ;gci‘;r:;fgrt'ggltgpe CPR n®15.01.24.03 du 533 315 6574-922
1 o
FOL a Tours (37) subvention annuelle 24 000 € 137 530 TTC 0€ 24 000 € ggci‘;?]‘fgrt'gglt;'pe CPRn®15.01.24.03 du 433 315 6574-922
1 o
FOL & Chéteauroux (36) subvention annuelle 16 000 € 103 900 TTC 0€ 16 000 € ;gci‘;r:;fgrt'ggltgpe CPRn®15.01.24.03 du 533 315 6574-922
1 o
FOL a Chartres (28) subvention annuelle 30 000 € 202 857 TTC 0€ 30 000 € ggci‘;?]‘fgrt'gglt;'pe CPRn®15.01.24.03 du 433 315 6574-922
1 o
FOL & Bourges (18) subvention annuelle 46 000 € 362 893 TTC 0€ 46 000 € ;gci‘;r:;fgrt'ggltgpe CPRn®15.01.24.03 du 533 315 g574-922
Centre Chorégraphique National d'Orléans |subvention annuelle 236 425 € 1289 370 HT 0€ 236 425 € Zfr']rfg:g’ze"ct(':",\:‘oZOle-"lOSHS et 108555 - 1033 312.6574-912 et 926
Centre Dramatique Régional de Tours subvention annuelle 451 900 € 3077 446 HT 0€ 451 900 € ;2;2;;;?5;#016_107613 et 108544 - 933-312-6574-912 et 992
Scéne Nationale de Chateauroux subvention annuelle 224350 € 2 559 595 HT 0€ 224350 € 2;;2:;;;'\‘08 2016-108547 et 108549 - 1933 315 6574-912 et 926
Scéne Nationale de Blois subvention annuelle 89 150 € 1770 819 HT 0€ g9 150 € |Cf convention 2016-108034 et 108076 - o33 345 6574.912 et 926
Annexe5 SNB
Centre Dramatique National d'Orléans subvention annuelle 278 000 € 1621976 HT o€ 278 000 € gb'f“(’)“ve”t'on 2016-108591- Annexe6 933-312-6574-912
Scéne Nationale d'Orléans subvention annuelle 74300 € 3170 781 HT o€ 74300 € |Cf convention 2016-108112 et 108113 = o33 345 6574.912 et 926
e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e b e ] e e e e e JADNRXR7 SNO ]
Eternal Network subvention annuelle 6 000 € 32 258 TTC 0€ 6000 € Cf convention type CPR N°12.11.24.73 du
7 decembre 2012
o Pour ces trois subventions : deux
Ecole Municipale des Beaux Arts de subvention annuelle 5000 € 18 482 TTC 0€ 5000 versements : o 933-313-6574-990
Chateauroux - 50 % au vu de la délibération et RIB
- 50 % sur présentation bilans activites
et financier avant le 30/09/17 /
Groupe Laura subvention annuelle 6 100 € 19 150 TTC 0€ 6 100 €
CDC Hautes Terres en Berry pour La subvention annuelle 25 000,00 170 200 HT 0€ 25000 € |C-Convention 2016 - 108126 - Annexe 8 |33 313 goomy 1301
Borne Centre Céramique La Borne
Atelier Calder subvention annuelle 60 000,00 173 700 TTC 30 000 € 30 000 € Zglggr”"e”t"’” 2016 - 105687 - Annexe 9 |- 315 6574.301
CEPRAVOI subvention annuelle 130 000,00 269 772 TTC o€ 130 000 € Zgﬁf:\)’;”m” 2016 - 108124 - Annexe 10 1433 315 6574-927
Ville de Blois pour la Fondation du Doute |subvention annuelle 70 000,00 525 600 TTC 0€ 70 000 € ;f'd?;gftr:'m 2016 - 108127 - Annexe 11 |54 545 65734.1301




CMCI DU CHER

ASSOCIATION DU C.F.A.
INTERPROFESSIONNEL D'EURE ET LOIR

CMA DE L'INDRE

CMA D'INDRE ET LOIRE
CMA DE LOIR ET CHER
CMA DU LOIRET

BTP CFA D'EURE ET LOIR
BTP CFA DE L'INDRE

BTP CFA D'INDRE ET LOIRE
BTP CFA DE LOIR ET CHER
BTP CFA DU LOIRET
AOCDTF

CAO - VAL DE LOIRE

AFP VILLE DE TOURS

FEDERATION REGIONALE DES MFR

SYNDICAT DE GESTION DU CFA EST-
LOIRET

CCI DU CHER

CCI DE L'INDRE

AFTEC

ASSOCIATION DE GESTION DU CFA IURC
INHNI

APIFA

AFPPREC

GROUPE IMT

PROMOTRANS

PROMETA

AFI 24

EPLE ALBERT BAYET (CARTIF)
Association CFA du Social
ARDEQAF (CFA Spécialisé)
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2292 000 €

1 580 000 €
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Pour I'ensemble de ces subventions :

Le paiement fera |'objet de deux
versements :

- 50 % aprés réception du budget
prévisionnel 2016

- 50 % apres réception du compte
financier 2015

931-12-6568-0221-061

931-12-6568-0221-061

931-12-6568-0221-061

931-12-6568-0221-061

931-12-6568-0221-061

931-12-6568-0221-061

931-12-6568-0221-061

931-12-6568-0221-061

931-12-6568-0221-061

931-12-6568-0221-061

931-12-6568-0221-061

931-12-6568-0221-061

931-12-6568-0221-061

931-12-6568-0221-061

931-12-6568-0221-061

931-12-6568-0221-061

931-12-6568-0221-061

931-12-6568-0221-061

931-12-6568-0221-061

931-12-6568-0221-061

931-12-6568-0221-061

931-12-6568-0221-061

931-12-6568-0221-061

931-12-6568-0221-061

931-12-6568-0221-061

931-12-6568-0221-061

931-12-6568-0221-061

931-12-6568-0221-061

931-12-6568-0221-061

931-12-6568-0221-061

931-12-6568-0221-061




GIP FTLV-IP (CFA ACADEMIQUE)
LA MOUILLERE

EPLEFPA DU CHER

EPLEFPA D'EURE ET LOIR
EPLEFPA DE L'INDRE

EPLEFPA DE TOURS-FONDETTES
EPLEFPA DE LOIR ET CHER

EPLEFPA DU LOIRET

CMCI DU CHER
CMA DE L'INDRE

CMA DE LOIR ET CHER

CMA DU LOIRET

BTP CFA D'INDRE ET LOIRE

BTP CFA DE LOIR ET CHER

BTP CFA DU LOIRET

AFP VILLE DE TOURS

FEDERATION REGIONALE DES MFR
ARDEQAF (CFA Spécialisé)
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ATEC-ITS a Tours (37)
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29 000 €
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| _2772250¢€_ _
591 000 €
1920 500 €
175417 €
1465333 €
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14 000 €

20 000 €
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6 000 €
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9000 €

240 321 €

383124 €
___ssi795€ |
144 833 €
462 146 €
36 646 €
364 979 €
174 667 €
237 396 €
284 354 €
22 604 €

145 396 €
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674 000 €
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984 381 €
785 262 €

1264 043 €
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446 167 €
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138 771 €
1100 354 €
618 833 €
699 104 €
998 313 €
72229 €
412 604 €

Pour ces subventions le versement sera
de 100 % aprés réception du compte
financier 2015

cf. convention jointe annexe 13 CCI
cf. convention type CPR n°15.01.22.80

cf. convention type CPR n°15.01.22.80
cf. convention type CPR n°15.01.22.80

Pour les CH CHR ET CHRU :
50% au plus tard le 01/04/2016 (pas de
piéces justificatives)

50% au plus tard le 01/07/2016 (pas de
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CH MONTARGIS (45) dotation annuelle 986 417 € dotation forfaitaire 243 125 € 743 292 € pieces justificatives) 931-13-65738-3000-064
CH ROMORANTIN-LANTHENAY (41) dotation annuelle 187 167 € dotation forfaitaire 27 604 € 159 563 € 931-13-65738-3000-064
CH ST AMAND MONTROND (18) dotation annuelle 124 250 € dotation forfaitaire 26792 € 97 458 € 931-13-65738-3000-064
CH VIERZON (18) dotation annuelle 791 667 € dotation forfaitaire 201 688 € 589 979 € 931-13-65738-3000-064
CHR ORLEANS (45) dotation annuelle 3426 250 € dotation forfaitaire 833458 € 2592792 € 931-13-65738-3000-064
[CHRUTOURS (37) _ ] dotation annuelle _ | _ 4572 000 € _ | dotation forfaitaire | ___1109729€ __ | 3462271 €| _ _ __ ______________|931:13657383000-064_ |
IBF:)FSIEG-E(;R(?IS); ROUGE FRANCAISE dotation annuelle 1142 333 € dotation forfaitaire 262 597 € 879 736 € |cf. convention type CPR n°® 15.01.22.80 931-13-6574-3000-064
%?;)SS - CROIX ROUGE FRANCAISE TOURS dotation annuelle 2 669 167 € dotation forfaitaire 574 880 € 2 094 287 € |cf.convention type CPR n®15.01.22.80 931-13-6574-3000-064
Association ACCUEIL PAYSAN subvention annuelle 25000 € 60 933 € TTC. 0€ 25 000 € |Versement en trois fois cf Convention —|g39 g5 1555 6574

2016 - art 4 -annexe14 accueil paysan

2éme acompte de 30% soit 270 000 € a

compter du 30 juin 2016

o ’ ’ o )

Comité des CEuvre:s .Somales (COS) du  |subvention annuelle 900 000 € subvgnFlon 540 000 € 360 000 € Solde de 10% soit 90 000 € avant le 15 030-0201-6574-1071
personnel de la Région Centre Val de Loire forfaitaire novembre 2016

cf. convention 2016 - annexe 15- COS




